Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CIttPJ: 60.1 13. I 7210001-01

Fone: 015-3281-1ó13

Fone: 015-98004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDtcAÇÃo N' 5y tz+

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Colocar 3 (três) pontos de iluminação ao longo da rua
da E.T.A, localizadano bairro do Cercado.

JUSTIFICATIVA

porinúmero,,,o.dJ3lT':,tti:#[;:5?i*"1"J';"Tfi:X'i'Í."r*i::
noturno e seguro de veículos e pessoas pela via pública, bem como evitar
eventuais acidentes e coibir delitos.

Sala das Sessões, 31 dejaneiro de2024

AGUINALD ANTON E OLIVEIRA
AGUINALDO
VEREADOR

RRÊ.r nB oLrvErRA
NENE

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadaserra,sp.gov.br

Site: www.camaradearacojahadassryS.§p.geEbr

RICHARD

VEREADOR

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro